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Dyrebestanden pr. 31. december 2025
Animal inventory as of 31. December 2025

2025 2024 2025 2024
Pattedyr
Mammalia 68 65 ~551 ~569

Fugle
Aves 66 68 ~772 ~734

Krybdyr
Reptilia 26 25 149 122

Padder
Amphibia 14 14 ~1.036 ~878

Fisk
Pisces 5 4 ~1771 ~1.763

Hvirveldyr i alt
Vertebrates in total 179 176 ~4.279 ~4.066

Hvirvelløse dyr 
Invertebrata 42 41 ~252.181 ~251.667

I alt
In total 221 217 ~256.460 ~255.733

Symboler / Symbols

~   =   i det samlede tal indgår estimerede antal / the total number includes estimated specimens

 =   estimat / estimate

* =   ikke optalt / not counted

Dødsfald inkluderer både naturlig død, aflivning ved sygdom og aflivning af overskudsdyr 
f.eks. til foder (f.eks. geder og marsvin)
Deaths include natural deaths, medical euthanasia and management euthanasia
(e.g., goats and guinea pigs)

Enkelte pungdyr vil have ændringer fra forrige års sluttal til dette års starttal. 
Dette skyldes, at nogle unger først observeres efter færdiggørelse af Dyrebestandslisten.
Some marsupials will have changes in their total from the end of last year to the 
beginning of this year. This is due to offspring, which was only observed after completion 
of the inventory.

Arter/Underarter
Species/Subspecies

Individer
Specimens
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Kortnæbbet myrepindsvin Tachyglossus aculeatus Short-beaked echidna 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0
Lille pungmår Dasyurus viverrinus Eastern quoll 4,6,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0 0,0,0 2,6,0
Tasmansk pungdjævel Sarcophilus harrisii Tasmanian devil 6,10,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,1,0 6,10,0
Tasmansk vombat Vombatus ursinus Coarse-haired wombat 3,4,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,4,0
Almindelig svævepossum Petaurus breviceps Sugar glider 1,1,1 0,0,3 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,4
Børstehalet rottekænguru Bettongia penicillata Brush-tailed bettong 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,1,0
Østlig langsnudet potoroo Potorous tridactylus Long-nosed potoroo 1,2,0 0,0,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,1
Tasmansk grå kæmpekænguru Macropus giganteus Eastern grey kangaroo 2,19,1 2,0,1 0,0,0 2,6,1 0,0,0 2,13,1
Gulfodet klippekænguru Petrogale xanthopus Yellow-footed rock wallaby 2,3,0 1,0,1 0,1,0 0,0,0 0,1,0 3,3,1
Lille børstesvin Echinops telfairi Lesser Madagascar

hedgehog tenrec 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0

Asiatisk elefant Elephas maximus Asian elephant 1,5,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,4,0
Sydligt kuglebæltedyr Tolypeutes matacus Southern three-banded

armadillo 1,2,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,2,0

Østligt totået dovendyr Choloepus didactylus Linne's two-toed sloth 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Stor myresluger Myrmecophaga tridactyla Giant anteater 1,1,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,1,0
Andasibe-musemaki Microcebus lehilahytsara Goodman's mouse lemur 0,0,0 0,0,0 1,1,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Kattalemur Lemur catta Ring-tailed lemur 1,4,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,4,0
Sort-hvid vari Varecia variegata Black-and-white ruffed lemur 2,3,0 0,0,3 0,0,0 0,0,3 1,0,0 1,3,0
Sydlig galago Galago moholi Moholi bushbaby 2,3,0 0,3,1 0,0,0 0,1,1 0,0,0 2,5,0
Pygmæmarmoset Cebuella pygmaea Pygmy marmoset 0,4,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,4,0
Gylden løvetamarin Leontopithecus rosalia Golden lion tamarin 2,2,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0 0,0,0 1,1,0
Kejsertamarin Saguinus imperator Emperor tamarin 1,1,0 0,1,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,1
Paryktamarin Saguinus oedipus Cotton-top tamarin 1,1,0 0,0,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,1
Sorthættet dødningehovedabe Saimiri boliviensis Black-capped squirrel monkey 2,10,0 0,0,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,10,1
Hvidhovedet saki Pithecia pithecia White-faced saki 1,4,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 2,3,0
Nordlig dværgmarekat Miopithecus ogouensis Gabon talapoin 1,1,0 0,0,1 0,0,0 0,0,1 0,0,0 1,1,0
Kappebavian Papio hamadryas Hamadryas baboon 4,11,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 4,10,0
Hvidhåndet gibbon Hylobates lar Lar gibbon 2,2,1 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 1,2,1
Chimpanse Pan troglodytes Chimpanzee 6,4,0 0,0,0 0,1,0 1,0,0 0,0,0 5,5,0
Præriehund Cynomys ludovicianus Black-tailed prairie dog 12,15,5 0,0,8 0,0,0 0,0,2 0,0,0 12,15,11
Husmus Mus musculus House mouse 0,0,101 0,0,1188 0,0,0 0,3,1206 0,0,0 0,0,80

Pattedyr
Mammalia
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Tammarsvin Cavia porcellus Domestic guinea pig 4,11,8 0,0,45 0,0,0 1,14,35 2,0,0 1,9,6
Kapivar Hydrochoerus hydrochaeris Capybara 1,2,0 0,0,0 1,0,0 1,1,0 0,0,0 1,1,0
Tamkanin Oryctolagus cuniculus Domestic rabbit 1,7,0 0,0,30 0,0,1 0,6,25 0,0,3 1,3,1
Ægyptisk flyvende hund Rousettus aegyptiacus Egyptian fruit bat 32,47,15 39,47,3 0,0,0 42,46,7 0,0,0 29,48,0
Løve Panthera leo Lion 4,4,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 3,4,0
Amurleopard Panthera pardus orientalis Amur leopard 1,1,0 0,1,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,1,0
Amurtiger Panthera tigris altaica Amur tiger 1,2,0 2,2,0 0,0,0 2,0,0 0,1,0 1,3,0
Zebramangust Mungos mungo Banded mongoose 1,5,7 0,0,12 0,0,0 0,1,7 0,0,0 1,4,12
Surikat Suricata suricatta Slender-tailed meerkat 6,5,0 0,0,4 0,0,0 1,1,3 0,0,0 5,4,1
Stor panda Ailuropoda melanoleuca Giant panda 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Brunbjørn Ursus arctos Brown bear 0,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,2,0
Isbjørn Ursus maritimus Polar bear 0,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,2,0
Californisk søløve Zalophus californianus California sea lion 0,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,3,0
Spættet sæl Phoca vitulina Harbor seal 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Asiatisk dværgodder Aonyx cinereus Asian small-clawed otter 1,5,0 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,7,0
Rød panda Ailurus fulgens Red panda 2,2,0 0,1,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0 1,2,0
Muldyr Equus mule Mule 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0
Tamhest Equus caballus Horse 0,3,0 0,0,0 1,1,0 0,1,0 0,0,0 1,3,0
Savannezebra Equus quagga Plains zebra 2,6,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0 0,1,0 1,4,0
Skaberaktapir Tapirus indicus Malayan tapir 1,1,0 0,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0
Sydligt bredsnudet næsehorn Ceratotherium simum White rhinoceros 1,2,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0 2,2,0
Tamsvin Sus scrofa Domestic pig 2,2,0 3,3,0 0,1,0 1,2,0 0,2,0 4,2,0
Flodhest Hippopotamus amphibius Hippopotamus 2,3,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 2,2,0
Baktrisk kamel Camelus bactrianus Domestic Bactrian camel 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Lama Lama glama Llama 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Vikunja Vicugna vicugna Vicugna 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Dværghjort Tragulus javanicus Java mouse-deer 2,2,0 0,0,1 0,0,0 1,1,0 0,0,0 1,1,1
Sydlig pudu Pudu puda Southern pudu 0,0,0 0,0,0 2,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Rensdyr Rangifer tarandus Reindeer 1,3,0 0,0,0 1,0,0 1,1,0 0,0,0 1,2,0
Netgiraf Giraffa camelopardalis reticulata Reticulated giraffe 2,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 1,3,0
Okapi Okapia johnstoni Okapi 2,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 1,1,0
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Impala Aepyceros melampus Impala 1,9,0 1,3,0 0,0,0 2,2,0 0,0,0 0,10,0
Blisbuk Damaliscus pygargus phillipsi Bontebok/blesbok 0,2,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,1,0
Tamkvæg Bos taurus Domestic cow/ox 0,3,0 0,1,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,3,0
Afrikansk dværgged Capra hircus Pygmy goat 2,28,0 15,16,3 2,0,0 15,8,3 2,4,0 2,32,0
Moskusokse Ovibos moschatus Muskox 1,1,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0
Sydlig rød dykkerantilope Cephalophus natalensis Red forest duiker 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,1,0
Sabelantilope Hippotragus niger Sable antelope 1,5,0 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,2,0 2,5,0
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Masaistruds Struthio camelus Common ostrich 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Toptinamu Eudromia elegans Elegant crested tinamou 5,3,0 0,0,7 0,0,0 1,1,7 0,0,0 4,2,0
Lille nandu Rhea pennata Lesser rhea 2,2,0 0,0,5 0,0,0 0,0,2 0,0,0 4,3,0
Perlehøne Numida meleagris Helmeted guineafowl 9,7,0 0,0,6 0,0,25 5,7,0 0,0,0 25,10,0
Hjelmvagtel Rollulus rouloul Crested wood partridge 6,2,0 1,2,0 0,0,0 3,0,0 0,0,0 4,4,0
Tamhøne Gallus gallus Domestic fowl 1,11,2 0,0,14 0,0,0 0,2,13 0,0,0 1,11,1
Congopåfugl Afropavo congensis Congo peacock 2,1,0 0,0,0 0,2,0 0,1,0 0,0,0 2,2,0
Hønsegås Cereopsis novaehollandiae Cape Barren goose 1,1,0 0,0,0 0,2,0 1,0,0 0,0,0 0,3,0
Sydamerikansk dværgand Callonetta leucophrys Ringed teal 2,3,0 0,0,4 0,0,0 1,2,4 0,0,0 1,1,0
Afrikansk dværgand Nettapus auritus African pygmy goose 0,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0
Australsk gravand Tadorna tadornoides Australian shelduck 2,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,2,0
Cariberflamingo Phoenicopterus ruber American flamingo 40,42,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0 0,0,0 39,41,0
Rødbrystet krondue Goura sclaterii Sclater's crowned-pigeon 2,4,1 1,0,0 1,1,0 3,0,1 0,4,0 1,1,0
Australsk topdue Ocyphaps lophotes Crested pigeon 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0
Hvidnakket fasandue Otidiphaps aruensis White-naped pheasant-pigeon 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,0,0
Rosendue Nesoenas mayeri Pink pigeon 0,0,0 0,0,0 2,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Australsk frømund Podargus strigoides Tawny frogmouth 1,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Angolaturako Tauraco erythrolophus Red-crested turaco 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 1,0,0
Violturako Musophaga violacea Violet turaco 0,2,0 0,1,0 2,0,0 0,0,0 0,0,0 2,3,0
Sort rørvagtel Zapornia flavirostra Black crake 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0
Grå krontrane Balearica regulorum Grey crowned-crane 0,0,0 0,0,0 1,1,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Humboldtpingvin Spheniscus humboldti Humboldt penguin 22,18,0 2,5,2 0,0,0 2,1,2 0,0,0 22,22,0
Rød ibis Eudocimus ruber Scarlet ibis 12,21,0 1,1,3 0,0,0 2,2,1 0,0,0 12,20,1
Brilleibis Theristicus melanopis Black-faced ibis 3,3,0 0,1,5 0,0,0 0,0,4 1,1,0 2,3,1
Hammerhoved Scopus umbretta Hamerkop 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Sortnakket stylteløber Himantopus himantopus Black-necked stilt 1,1,0 0,0,1 0,2,0 0,1,1 0,0,0 1,2,0
Inkaterne Larosterna inca Inca tern 6,8,0 0,0,11 0,0,0 1,0,5 0,0,0 10,9,0
Lomvie Uria aalge Common murre 6,5,0 0,2,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 5,7,0
Lunde Fratercula arctica Atlantic puffin 2,3,0 2,0,0 3,4,0 0,0,0 1,1,0 6,6,0
Sneugle Bubo scandiacus Snowy owl 3,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,0,0
Brun musefugl Colius striatus Speckled mousebird 0,0,14 0,0,1 0,0,0 0,0,1 0,0,0 0,0,14

Fugle
Aves
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Trompetérhornfugl Bycanistes bucinator Trumpeter hornbill 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Abessinsk hornravn Bucorvus abyssinicus Abyssinian ground hornbill 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Hærfugl Upupa epops Eurasian hoopoe 1,1,0 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,1,0
Lillabrystet ellekrage Coracias caudatus Lilac-breasted roller 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,0,0
Kæmpetukan Ramphastos toco Toco toucan 2,1,0 0,0,1 0,0,0 1,0,1 0,0,0 1,1,0
Pragtperleskægfugl Trachyphonus erythrocephalus Red-and-yellow barbet 3,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 2,3,0
Apolori Trichoglossus johnstoniae Mindanao lorikeet 2,2,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 1,2,0
Kea Nestor notabilis Kea 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0
Grøn rosella Platycercus caledonicus Green rosella 2,4,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 1,4,0
Svaleparakit Lathamus discolor Swift parrot 1,4,0 0,0,0 3,0,0 1,1,0 0,1,0 3,2,0
Undulat Melopsittacus undulatus Budgerigar 61,36,8 28,25,35 15,8,2 26,24,40 0,0,0 80,48,0
Blåisset flagermuspapegøje Loriculus galgulus Blue-crowned hanging parrot 4,7,0 0,0,5 4,4,1 1,4,2 1,3,0 6,4,4
Sortkindet dværgpapegøje Agapornis nigrigenis Black-cheeked lovebird 25,15,33 0,0,43 0,0,0 4,6,5 0,0,0 21,9,71
Gråpapegøje Psittacus erithacus Grey parrot 2,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,2,0
Rødøret ara Ara rubrogenys Red-fronted macaw 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Rødhalet amazone Amazona brasiliensis Red-tailed amazon 2,2,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 1,0,0 2,2,0
Cubaamazone Amazona leucocephala Cuban amazon 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0 0,0,0
Rødhalet ravnekakadu Calyptorhynchus banksii Red-tailed black cockatoo 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Rosakakadu Eolophus roseicapilla Galah 3,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,3,0 0,0,0
Nymfeparakit Nymphicus hollandicus Cockatiel 2,1,0 1,2,1 0,0,0 0,0,1 0,0,0 3,3,0
Pletkotinga Cotinga cayana Spangled cotinga 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0
Australsk fløjtefugl Gymnorhina tibicen Australian magpie 1,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,0
Grøn skade Cyanocorax yncas Green jay 1,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0
Rødøret bulbul Pycnonotus jocosus Red-whiskered bulbul 2,2,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,1,1 1,1,0
Hvidøret bulbul Pycnonotus leucotis White-eared bulbul 1,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 0,0,0
Indisk blåfugl Irena puella Fairy bluebird 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0
Fløjlspandet skadedrossel Pterorhinus courtoisi Blue-crowned laughingthrush 2,3,0 0,0,4 0,0,0 0,0,4 0,1,0 2,2,0
Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster Violet-backed starling 4,6,12 * 0,0,0 * 0,0,0 4,6,12
Smaragdglansstær Lamprotornis iris Emerald starling 9,8,0 1,3,4 0,0,0 2,1,2 3,5,0 6,6,0
Trefarvet glansstær Lamprotornis superbus Superb starling 3,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,1,0
Balistær Leucopsar rothschildi Bali myna 3,1,0 0,0,2 0,0,0 1,0,2 2,0,0 0,1,0



 S
ta

tu
s 

31
.1

2.
20

24

 Y
ng

el
 B

irt
hs

/h
at

ch
es

 Im
po

rt

 D
ea

th
s

 E
ks

po
rt

 E
xp

or
t

 S
ta

tu
s 

31
.1

2.
20

25Fugle
Aves

Hvidgumpet shama Kittacincla malabarica White-rumped shama 5,3,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 4,3,0
Kapvæver Ploceus capensis Cape weaver 5,3,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 5,2,0 0,0,0
Stor maskevæver Ploceus cucullatus Black-headed weaver 0,0,0 0,0,0 0,0,29 0,0,0 0,0,0 0,0,29
Sortnakket væver Ploceus nigricollis Black-necked weaver 0,0,12 0,0,0 0,0,0 1,0,3 0,0,0 0,0,8
Risfugl Padda oryzivora Javan sparrow 20,19,2 0,0,11 0,0,0 14,13,13 0,0,0 6,6,0
Kapuzinersisken Spinus cucullatus Red siskin 0,0,0 0,0,0 3,3,0 0,1,0 0,0,0 3,2,0
Dominikanerkardinal Paroaria dominicana Red-cowled cardinal 2,2,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,2,1
Jakarinifinke Volatinia jacarina Blue-black grassquit 0,0,29 0,0,9 0,0,0 1,1,11 0,0,0 0,0,25
Purpurtangar Ramphocelus bresilius Brazilian tanager 2,1,0 0,0,2 0,1,0 0,0,2 0,0,0 2,2,0
Omei pragttimalie Liocichla omeiensis Emei Shan liocichla 0,0,0 0,0,0 3,2,0 0,0,0 1,0,0 2,2,0
Cubafinke Phonipara canora Cuban grassquit 9,11,4 0,0,0 0,0,0 0,0,4 9,11,0 0,0,0
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Europæisk sumpskildpadde Emys orbicularis European pond turtle 2,4,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,4,0
Stråleskildpadde Astrochelys radiata Radiated tortoise 2,3,6 0,0,6 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,3,12
Rødfodet skovskildpadde Chelonoidis carbonarius Red-footed tortoise 1,3,3 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,2,3
Gulhovedet skovskildpadde Indotestudo elongata Elongated tortoise 0,0,0 0,0,0 2,2,0 0,0,0 0,0,0 2,2,0
Leopardskildpadde Stigmochelys pardalis Leopard tortoise 4,2,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 2,0,0 3,2,0
Russisk landskildpadde Testudo horsfieldii Central Asian tortoise 2,1,1 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0 1,1,1
Asiatisk æskeskildpadde Cuora couro Asian box turtle 1,4,6 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 1,3,6
Ny Guinea blødskildpadde Carettochelys insculpta Fly River turtle 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0 0,0,0
Roti slangehalsskildpadde Chelodina mccordi McCord's snake-necked turtle 0,0,2 0,0,0 2,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,2
Skægagame Pogona vitticeps Inland bearded dragon 3,0,0 0,0,0 1,1,0 2,0,0 0,0,0 2,1,0
Panterkamæleon Furcifer pardalis Panther chameleon 2,2,0 0,0,2 0,0,0 0,2,0 0,0,0 2,0,2
Østlig båndet fijileguan Brachylophus fasciatus Lau banded iguana 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,1,0
Grøn leguan Iguana iguana Green iguana 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0
Husgekko Hemidactylus frenatus * Asian house gecko 0,0,20 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,20
Stor Madagaskardaggekko Phelsuma grandis Giant Madagascar day gecko 1,2,3 0,0,0 0,0,0 1,0,1 0,0,0 0,2,2
Leopardgekko Eublepharis macularius Leopard gecko 4,7,6 0,0,2 0,0,0 1,0,1 0,0,0 3,7,7
Snegleskink Tiliqua gerrardii Pink-tongued skink 1,3,3 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 1,2,3
Guiana kaimanøgle Dracaena guianensis Caiman lizard 1,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,0,0
Broget varan Varanus varius Lace monitor 1,2,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,2,0
Kongepyton Python regius Royal/ball python 1,5,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 1,5,0
Grøn anakonda Eunectes murinus Green anaconda 0,0,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,1
Jamaicaboa Chilabothrus subflavus Jamaican boa 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0 0,0,0
Russisk rottesnog Elaphe schrencki Amur ratsnake 2,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 2,0,0
Sort mexicansk kongesnog Lampropeltis getula Common kingsnake 3,3,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,3,0
Sinaloa kongesnog Lampropeltis triangulum Milksnake 3,4,1 0,0,0 0,0,6 2,1,0 0,0,0 1,3,7
Prærierottesnog Pantherophis emoryi Great plains rat snake 0,0,0 0,0,0 2,1,0 0,0,0 0,0,0 2,1,0
Brun hussnog Lamprophis fuliginosus Brown house snake 3,1,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0 0,0,0 3,0,0
Vestafrikansk krokodille Crocodylus suchus West African crocodile 0,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,1,0

Krybdyr
Reptilia
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Grønbroget tudse Bufotes viridis European green toad 0,0,47 0,0,30273 0,0,100 0,0,1 0,0,30117 0,0,302
Asiatisk tudse Duttaphrynus melanostictus Asian common toad 0,0,38 0,0,10 0,0,0 0,0,12 0,0,0 0,0,36
Strandtudse Epidalea calamita Natterjack toad 0,0,393 0,0,32772 0,0,0 0,0,38 0,0,32746 0,0,381
Grøn giftfrø Dendrobates auratus Green and black poison frog 0,0,48 0,0,9 0,0,0 0,0,6 0,0,20 0,0,31
Gulbåndet giftfrø Dendrobates leucomelas Yellow-headed poison frog 0,0,11 0,0,4 0,0,0 0,0,2 0,0,0 0,0,13
Blå giftfrø Dendrobates tinctorius Dyeing poison frog 0,0,35 0,0,13 0,0,0 0,0,6 0,0,6 0,0,36
Gylden giftfrø Phyllobates terribilis Golden poison dart frog 2,0,14 0,0,4 0,0,0 0,0,1 0,0,4 2,0,13
Stribet giftfrø Phyllobates vittatus Golfodulcean poison dart frog 0,0,56 0,0,0 0,0,0 0,0,4 0,0,32 0,0,20
Klokkefrø Bombina bombina European fire-bellied toad 0,0,183 0,0,2471 0,0,22 0,0,73 0,0,2464 0,0,139
Europæisk løvfrø Hyla arborea European tree frog 0,0,9 0,0,4 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,13
Tomatfrø Dyscophus guineti Sambava tomato frog 0,0,14 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,14
Grøn frø Pelophylax lessonae Pool frog 0,0,30 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,30
Rødøjet løvfrø Agalychnis callidryas Red-eyed tree frog 0,0,2 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,2
Lemurløvfrø Agalychnis lemur Lemur leaf frog 3,1,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,1,0

Padder
Amphibia
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Spejlkarpe Cyprinus carpio Common carp 0,0,0 0,0,0 0,0,7 0,0,2 0,0,0 0,0,5
Skægmalle Hemiancistrus dolichopterus Suckermouth catfish 0,0,25 * 0,0,0 0,0,1 0,0,0 0,0,24
Boesemans regnbuefisk Melanotaenia boesemani Boeseman's rainbowfish 0,0,8 0,0,10 0,0,0 0,0,5 0,0,0 0,0,13
Kardinaltandkarpe Brachyrhaphis roseni Cardinal brachy 0,0,29 0,0,20 0,0,0 0,0,20 0,0,0 0,0,29
Guppy Poecilia reticulata Guppy 0,0,1700 * 0,0,0 * 0,0,200 0,0,1700

Fisk
Pisces
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Congosnegl Achatina achatina Giant Ghana snail 0,0,34 0,0,48 0,0,2 0,0,15 0,0,0 0,0,69
Kejserskorpion Pandinus imperator Common emperor scorpion 0,0,32 0,0,0 0,0,0 0,0,3 0,0,0 0,0,29
Piskeskorpion Damon diadema Giant banded tailless 

whipscorpion 0,0,3 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,3

Piskeskorpion Damon medius Whip scorpion 0,0,1 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,1
Mexicansk rødbenet tarantel Brachypelma boehmei Mexican fireleg tarantula 0,0,2 0,0,0 0,0,0 0,0,1 0,0,0 0,0,1
Orangebenet tarantel Brachypelma smithi Red-kneed tarantula 0,0,5 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,5
Rød chile-fugleedderkop  Grammostola rosea Chilean rose tarantula 3,4,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 3,4,0
Lakserød tarantel Lasiodora parahybana Brazilian salmon tarantula 0,0,12 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,0 0,0,12
Safir tigeredderkop Poecilotheria metallica Gooty sapphire ornamental 

tarantula 0,0,11 0,0,0 0,0,0 1,0,2 0,0,0 0,0,8

Landeremitkrebs Coenobita clypeatus Land hermit crab 7,1,3 0,0,0 0,0,0 0,0,1 0,0,0 7,1,2
Hvæsende kakerlak Gromphadorhina portentosa Madagascar hissing cockroach 0,0,80 0,0,150 0,0,0 0,0,150 0,0,0 0,0,80
Dødningehovedkakerlak Blaberus craniifer Death scull cockroach 0,0,300 0,0,150 0,0,0 0,0,150 0,0,0 0,0,300
Simandoa hulekakerlak Simandoa conserfariam Simandoa cave roach 0,0,0 0,0,120 0,0,20 0,0,0 0,0,0 0,0,140
Asiatisk kæmpeknæler Hierodula membranacea Giant Asian mantis 0,0,5 0,0,200 0,0,0 0,0,154 0,0,0 0,0,50
Hulefårekylling Phaeophilacris bredoides Cave cricket 0,0,100 * 0,0,0 * 0,0,0 0,0,100
Junglenymphe Heteropteryx dilatata Malayan jungle nymph 0,0,11 0,0,155 0,0,0 0,0,0 5,10,0 0,0,151
Indisk vandrende pind Carausius morosus Indian walking stick 0,0,140 0,0,200 0,0,0 0,0,240 0,0,0 0,0,100
Vandrende rosengren Extatosoma tiaratum Giant prickly stick insect 0,0,25 0,0,50 0,0,21 0,0,50 0,0,0 0,0,46
Herkulesbille Dynastes hercules Western hercules beetle 0,0,40 0,0,20 0,0,0 0,0,18 0,0,0 0,0,42
Afrikansk blomsterbille Eudicella colmanti African flower beetle 0,0,35 0,0,50 0,0,0 0,0,50 0,0,0 0,0,35
Eremitbille Osmoderma eremita Hermit scarab beetle 0,0,157 0,0,810 0,0,0 17,38,25 0,0,732 20,24,111
Rosenbille Pachnoda marginata Sun beetle 0,0,70 0,0,50 0,0,15 0,0,60 0,0,0 0,0,75
Grøn pragttorbist Gnorimus nobilis Noble chafer 20,21,0 0,0,206 0,0,0 20,20,0 0,0,126 40,40,0
Sort pragttorbist Gnorimus variabilis Variable chafer 20,20,0 0,0,0 0,0,1 8,5,1 0,0,0 12,15,0
Zophobasbille Zophobas morio Giant mealworm 0,0,10 0,0,10 0,0,0 0,0,10 0,0,0 0,0,10
Kæmpesvalehale Heraclides thoas Giant swallowtail * 0,0,0 0,0,0 * 0,0,0 *
Glasvinge Greta oto Glaswing butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Almindelig monark Danaus plexippus Monarch butterfly * 0,0,0 0,0,0 * 0,0,0 *
Gulbåndet ugleøje Caligo atreus Yellow-edged giant owl butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Blåbåndet ugleøje Caligo memnon Giant owl butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Uglesommerfugl Opsiphanes tamarindi Owlet butterfly * 0,0,0 0,0,0 * 0,0,0 *

Hvirvelløse dyr
Invertebrata
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Hvirvelløse dyr
Invertebrata

Stor kejsermorfo Morpho peleides Morpho butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Sølvplettet amazone Agraulis vanillae Passion butterfly * 0,0,0 0,0,0 * 0,0,0 *
Zebraamazone Heliconius charithonia Zebrawing butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Lille postbudamazone Heliconius erato Small postman butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Gylden amazone Heliconius hecale Golden helicon butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Hewitsons amazone Heliconius hewitsoni Hewitson's longwing * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Tigeramazone Heliconius ismenius Banded zebrawing butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Postbudamazone Heliconius melpomene Postman butterfly * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Langvinget blå amazone Heliconius sapho Sapho longwing * * 0,0,0 * 0,0,0 *
Bladskærermyre Atta colombica Leafcutter ant 0,0,250000 * 0,0,0 * 0,0,0 0,0,250000
Kæmpetusindben Archispirostreptus gigas Giant African millipede 0,0,195 0,0,200 0,0,0 0,0,50 0,0,0 0,0,345
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